[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 23.09.2022          №  5
р.п. Петровское

О делегировании депутатов
Муниципального Совета в

состав  Думы  Ростовского
муниципального района

В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 года

№ 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального Совета сельского поселения Петровское от 30.01.2008 № 154 «О порядке формирования представительного Органа Ростовского муниципального района – Думы Ростовского муниципального района Ярославской области», Муниципальный Совет сельского поселения Петровское

РЕШИЛ:

1. Делегировать в состав Думы Ростовского муниципального района

   - депутата Муниципального Совета сельского поселения Петровское Дандина Сергея Сергеевича;

   - депутата Муниципального Совета сельского поселения Петровское Комарова Михаила Андреевича.
    Опубликовать решение  в газете «Ростовский вестник».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета

        Г.А. Шестак
Глава сельского поселения                                                                 А.Ю.Пестов